
Dočasná  uzavírka  studovny
Knihovny Ústavu hudební vědy
Vážené čtenářky, vážení čtenáři,

z technických důvodů bude od 15. 11. 2019 na zhruba dva měsíce
omezen provoz Knihovny Ústavu hudební vědy. V knihovně bude ve
standardní  otevírací  době  fungovat  výpůjční  služba,  nebude
však  možné  využít  studovnu.  Pro  výpůjčku  prosím  po  dobu
omezení provozu klepejte a vyčkejte na knihovníka, který vám
knihy připraví. Vracení knih je možné stejným způsobem nebo
prosím  využijte  bibliobox  před  vstupem  do  Knihovny  Jana
Palacha.

 

Provozní doba výpůjčního pultu od 15. 11.:

pondělí 9–17

úterý 9–16

středa 9–17

čtvrtek 9-17

 

V případě dotazů nás prosím kontaktujte na emailové adrese
knihovny libhude@ff.cuni.cz

 

Děkujeme za pochopení,

Knihovna FF UK

 

https://www.ff.cuni.cz/2019/11/docasna-uzavirka-studovny-knihovny-ustavu-hudebni-vedy/
https://www.ff.cuni.cz/2019/11/docasna-uzavirka-studovny-knihovny-ustavu-hudebni-vedy/
mailto:libhude@ff.cuni.cz

